
Ergebnisse Maiturnier Burg Stargard

Jagdbogen

Langbogen

Primitivbogen

Foltes, Daniel JB 328
Tanger, Iro (Schwarzfell) JB 325
Schönerstedt, Tina JB 301
Esko Schymura JB 295
Binder,Andre JB 261
Gusewski, Johannes Mario Rudi JB 243
Heymann, Dirk JB 220
Zech, Detlef JB 211
Reetz, Angelique JB 164
Häse, Lea-Shari JB 119
Lange Vivien JB 68

Köhn, Ingmar LB 314
Zilesch, Bernd LB 298
Kostack, Thomas LB 290
Staatz, Andreas LB 281
Hartleib, Joerg LB 280
Teschendorf, Ralf LB 264
Heinrich, Steffen LB 262
Bialy, Hendrik LB 258
Müller, Steffen LB 255
Horst Kaltenbach LB 254
Wagner, Lars LB 252
Vandrey, Thomas LB 246
Braun, Martin LB 244
Völkert-Zoschke, ronny LB 237
Ladendorf Maria Stefanie LB 232
Meyer, Kathrin LB 177
Ebert, Sabrina LB 148
Köhler, Lilith LB 137
Wolfram, Juliane LB 137

Kuckling Torsten PB 312
Schmalbruch, Lena PB 279
Mario Stutz PB 268
Münchow, Steffen PB 260
Kleemann, Mario PB 254
Frank Erstling PB 252
Fleisch, Peter PB 249
Susanne Seeck PB 245
Lenk Uwe PB 238
Grabow Frank PB 236
Fleicher, Thomas PB 199
Lenk Ulrike PB 192
Stark, Lutz PB 186
Laukart, Eduard PB 181
Käming, Ulf PB 176



Kinder

Roving

Das Kings-Target traf Ingmar Köhn auf eine Distanz von 73 Metern. Mit 230 Metern schoß er auch 
den weitesten Pfeil.

Reetz, Kilian J JB 166
Zoschke, Lian Fionn J JB 188
Süßmann, Milow J PB 174

Name, Vorname 1er wertung 2er wertung 3er wertung gesamt
Kuckling, Torsten 2 7 9 43
Kostack, Thomas 1 7 8 39
Teschendorf, Ralf 7 9 2 31
Bialy, Hendrik 2 4 7 31
Kleemann, Mario 5 7 4 31
Schmalbruch, Lena 6 5 5 31
Wolfram, Juliane 0 5 7 31
Köhn, Ingmar 2 5 6 30
Braun, Martin 4 5 5 29
Horst Kaltenbach 4 5 5 29
Lübbe, Magnus 1 1 8 27
Völkert-Zoschke, ronny 3 3 5 24
Dressler, Sönke 5 6 2 23
Zoschke, Lian Fionn 1 4 4 21
Müller, Steffen 5 5 2 21
Lenk Ulrike 4 3 3 19
Frank Erstling 8 4 1 19
Fleischer, Thomas 3 5 2 19
Schönerstedt, Tina 5 4 2 19
Vandrey, Thomas 5 2 3 18
Karg, Beatrice 5 2 3 18
Heymann, Dirk 3 3 3 18
Hartleib, Jörg 5 3 2 17
Käming, Ulf 8 3 1 17
Heinrich, Steffen 2 4 2 16
Lange Vivien 1 4 2 15
Ebert, Sabrina 4 2 2 14
Reetz, Angelique 2 3 1 11
Ladendorf Maria Stefanie 2 3 0 8
Reetz, Kilian 5 1 0 7


